[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.06.2018 г.    № 469

Обутверждении проекта планировки и межевания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проектпланировки и межевания территории  п. Пятиморск,  Ильевского сельского поселения, Калачевского муниципального  района Волгоградской области,  земельный участок  с кадастровым номером 34:09:020634:1040.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главыКалачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава
Калачевского муниципального района                            П.Н. Харитоненко

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image3.jpeg
Tipaosenie K TIocTanoscHo.

BegomocTs uepTexen
OCHOBHOr0 KoMnnekTa mapku [

ere Houenoaanme [

(o pocTanorews anenena nrowooR0won crowcrse M HION)

1
2 | ey ® TR rosrorom wroerTa
3

e ]

i, o o e

Coers o a0+ © occas sorcanm FGTOR S T

5
& | Y, o 7 e oo
7

e ooameuen wiseneonss ceren w coveewa M 1100

YcnosHele 0B503HAUEHMS

K1 o 30O AN TN KN SN ERESHOTO TS
FIEIE S ————
L S —

WT 1 Sons e osron pansnopri dpacrpyyins

P1 Sonanecon

P2 Jova apron,cxvepon, cason, ndepermn
[

€3 Sonn casonaecs oSvemnensi

111 Jous pasveons pousmoscracan odvesron

[ A ——

02-03/2018-T'T1

T TrrirGRa IneRre cemorre e
Kanugscnors mmiansoro soms Bororstacaos s

ot o Sener ST € R Teun Nmmlnmmzmm
o ey veros

T losaon [ —

[Paspas[cusoocas] K

TRy p——

s R e

image4.jpeg
raseia veseweroro seensero vewria moensro

TPl 00080 XM UGS TEEHTOSMN GTCATCTEAGT.

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]